СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2015 года № 17
Об утверждении порядка уведомления по фактам

склонения муниципального служащего к совершению

 коррупционных правонарушений.
    В целях реализации статьи 9 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить блок-схему порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений.

        2. Разместить блок-схему на официальном сайте Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, ознакомить с ней всех муниципальных служащих.

        3. Ответственность за исполнение данного постановления возложить на главного специалиста аппарата Собрания депутатов.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

"Вельский муниципальный район"
 Архангельской области                                                                П.А. Боровиков